



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de agosto
de 2021
13:53:26

Factura
FAC2_0016392

Folio Fiscal
 COD478F8-9B4F-4A97-8F05-3
 7F7F602C716

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: SAN MIGEUL S/N, LLANO GRANDE, NICOLAS ROMERO, CP.54463, TEL. 5518447165, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCZ03	30102304	30	TIRA DE CORTINA DE 3.05 MTS	H87	PIEZA	\$109.60	\$3,288.00
C30.004	40171500	1	TUBO 1 1/4" C-30	H87	PIEZA	\$652.05	\$652.05
H.BOM005	31163200	2	BOMBO 1 1/4" TROQUELADO 34 BALAS	H87	PIEZA	\$73.27	\$146.54
H.RES001	31161910	2	RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE	H87	PIEZA	\$177.70	\$355.40
CARR01	30102304	1	CARRILERA PARA CORTINA CAL.16	H87	PIEZA	\$529.31	\$529.31
H.MAR001	31163200	26	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.32	\$112.32
H.MAR002	31163200	1	MARIPOSA DE CORTINA IZQUIERDA	H87	PIEZA	\$4.32	\$4.32
H.PAS007	31163200	2	PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS	H87	PIEZA	\$32.82	\$65.64
H.ARM001	31163200	2	ARMELLA P/CORT	H87	PIEZA	\$7.50	\$15.00
H.REM001	31162200	.25	REMACHE DE CORTINA X KILO NÁ°3	KGM	KILO	\$103.44	\$25.86

Total Con Letra SEIS MIL VEINTICINCO PESOS 55/100 M.N	Total SUBTOTAL: 5,194.44 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 831.11 TOTAL: 6,025.55
--	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|COD478F8-9B4F-4A97-8F05-37F7F602C716||FIN1203015|A|nvs|J|Osvhi|Dqu|0|jji|TZGt|NyZmg|yred|Eq|66dX4RXG|AvE9MS+|AilptM+|Jer8Dqsd|AC|NgH8AXg|OP|j7r|Q|L2Qkm2OWg4ZT|BhvDYb|Y8Gdwe|js|qy5f19SXh|QOai8|J|JoEM8qH3vSwic6RobOISW5+UGU7RkOKRn|zaf3E8ZP79F6PThM|j|H|C|Ht+XyE|SpFTB3wAigD5+mKc|TFv54en|UISV2SYd91KgnHWSSKx7R|Ge6uv|hect|FQWRbztW3sMxZ1t|xdQ|j|HoH3|N|lzy|H|Cb8V|k2Q1o+d|F|0BaW|jaV|gnsVn|lfq76NvW|8RU2Gt|WKPZ3GYclpb2Hbzz6Ra0|n07nXs|TWzR2Vw==|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 nvs|J|Osvhi|Dqu|0|jji|TZGt|NyZmg|yred|Eq|66dX4RXG|AvE9MS+|AilptM+|Jer8Dqsd|AC|NgH8AXg|OP|j7r|Q|L2Qkm2OWg4ZT|BhvDYb|Y8Gdwe|js|qy5f19SXh|QOai8|J|JoEM8qH3vSwic6RobOISW5+UGU7RkOKRn|zaf3E8ZP79F6PThM|j|H|C|Ht+XyE|SpFTB3wAigD5+mKc|TFv54en|UISV2SYd91KgnHWSSKx7R|Ge6uv|hect|FQWRbztW3sMxZ1t|xdQ|j|HoH3|N|lzy|H|Cb8V|k2Q1o+d|F|0BaW|jaV|gnsVn|lfq76NvW|8RU2Gt|WKPZ3GYclpb2Hbzz6Ra0|n07nXs|TWzR2Vw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 YzpSCcH2IaFoDTAU8VklZnv06Qs4faLwNQH10kn5jDp8Otk|/804LCT44q|FPndUr+Gakh2r5dQV|ID6SVtl/zZFLkO2XBEqRmW|lb|uleDz0jKV7M3QqW1iu9++P/a2axOLFalU3kQP|amM7sHj|/+1j5ibKaWHTYkLTaL27e|jjJYL0yckIHKXNhKHNLyX6K7OBOEKoeTlytcmhPEC0|k|pSXvN8U0R3zS|JYpv5HLVvb+2Av4ibx6T8iG5JGP50SNky16RNsNGVvbe5zvu7sE/aKPl6UPalxyM4lqDLx|ab|jh66tA6Fv+L1/2f+DhCw1rFXl6myURgo3/GAg==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 21 de agosto de 2021 14:19:45	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	21 de agosto de 2021 13:53:26	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CÓNTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0016920		